” See p. 154. ” Charter 28. 
1 Tt is almost illegible, but its tenor is unmistakable. It is found both in BE and in F. 

12 See p. 23. 18 Statuta Ord. Cist. 1195, no. 56 (Martene, Thesaurus iv, 1286). 
4 The local tradition is that the masons went to Graiguenamanagh, as soonas they had 

completed the building at Jerpoint Abbey (Carrigan, iv, 294). 

R,I.A. PROC., VOL. XXXV, SECT. C. 
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ie 

Grant, with the consent of Hugh, bishop of Ossory, by R. de Bendeville, 

archdeacon of Leighlin, of the tithes of Annamult to the convent of 

Duiske, for a rent of one silver mark annually. 

Hee est conuentio facta et determinata consilio et assensu H. Ossiriensii 
episcopi inter abbatem et monachos Cisterciensis ordinis de domo Sancte 
Saluatoris quam dominus W. Marescallus fundauit in Osseria et R. de 
Bendeuille Leglinensem archidiaconum super decimis de Admolt: Scilicet 
quod dicti monachi tenebunt et libere et quiete possidebunt dictas decimas 
reddendo inde annuatim dicto R. archidiacono unam marcam argenti ad 
festum Sancti Michaelis uel infra quindecim dies. 

Et ut hee conuentio rata et in posterum inconcussa permaneat predicti 
monachi parti cirographi, quam predictus R. habet, sigillum abbatis sui 
apposuerunt, et memoratus R. parti quam monachi habent sigillum suum 
apposuit, et sigillum domini H. Ossoriensis episcopi cum sigillo abbatis de 
Stanleche utrique parti apponi fecerunt. 

The three seals attached to this instrument have disappeared. 
Por Ralph de Bendeville, archdeacon of Leighlin, see p. 21. It is not apparent 

why he should have had any claim on the tithes of Annamult, which is in the 
middle of the diocese of Ossory. The grant was probably made about 1209. 

8. 

Grant by Odo, dean of Kilkenny and his chapter, at the presentation of 

Hugh, bishop of Ossory, to the convent of Duiske, of the vill of 

ikerlevan, with the church, &¢., for an annual rent to St. Canice’s 

Cathedral of twenty shillings, to be paid half-yearly on St.Canice’s Day 

(October 11) and Holy Cross Day (May 3). 

Omnibus Sanete Matris Ecclesie filiis ad quos presens seriptum peruenerit 
O. Decanus de Kilkenni et ejusdem loci capitulum eternam in domino 
salutem. Sciatis nos concessisse et confirmasse ad presentationem venerabilis 
patris nostri domini Hugonis Ossoriensi Episcopi deo et ecclesie Sanecte 
Marie de Abbatia Sancti Saluatoris et dilectis in Christo fratribus ibidem deo 
seruientibus totam uillam de Stachmakerlewan cum ecclesia illius uille et 
cum omnibus ad eam pertinentibus, habendam et tenendam in perpetuum 
integre plenarie et honorifice cum natiuis et omnibus libertatibus; reddendo 
inde annuatim matrici ecclesie Ossoriensi uiginti solidos ad duos terminos pro 
omni seruicio et exactione uidelicet ad festum Sancti Kannici decem solidos 
et ad inuentionem Sancte Crucis decem.